ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH
V/v ký HĐLĐ tăng cường theo tiết dạy

tại trường THCS Bình Dân

năm học 2025-2026

Kim Thành, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Bình Dân

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ quy

định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại

công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022, Quyết định số

36/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 và Công văn số 2108/UBND-NVKTGS

ngày 08/8/2025 của UBND thành phố Hải Phòng về việc thực hiện một số nội

dung phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng

trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất;

Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 456/HDLN: GDĐT-NV-TC ngày

11/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ, Sở Tài chính Hải Dương (nay

là thành phố Hải Phòng) về thực hiện chi trả kinh phí hợp đồng trong chỉ tiêu biên

chế và hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Kim

Thành về việc giao biên chế trong các cơ quan của chính quyền địa phương và đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc xã năm 2025;

Để khắc phục tình trạng thừa, thiếu giáo viên cục bộ, đảm bảo số lượng giáo

viên năm học 2025-2026 giữa các nhà trường. Theo đề nghị của Trưởng phòng

Văn hóa – Xã hội và Hiệu trưởng trường THCS Bình Dân, Chủ tịch UBND xã giao

Hiệu trưởng trường THCS Bình Dân thực hiện ký hợp đồng tăng cường theo tiết

dạy năm học 2025-2026 đối với ông Nguyễn Trọng Chính, giáo viên trường

THCS Đồng Gia; trình độ chuyên môn: Đại học Mĩ thuật.

Thời hạn ký hợp đồng lao động là 12 tháng, kể từ ngày 10/9/2025. Hợp đồng

lao động chấm dứt trước thời hạn trong trường hợp đơn vị tuyển dụng đủ biên chế

hoặc thực hiện việc bố trí sắp xếp, điều động công tác đối với chức danh giáo viên

và nhân viên theo quy định. Kinh phí chi trả được trích từ nguồn kinh phí giao

hằng năm, nguồn thu học phí và nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=41/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Hiệu trưởng trường THCS Bình Dân có trách nhiệm ký hợp đồng lao động

theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước; báo cáo kết quả về UBND xã

(qua phòng Văn hóa – Xã hội xã) để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT: Đảng ủy; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

3

DANH SÁCH

 THỰC HIỆN KÝ HĐLĐ TĂNG CƯỜNG NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Công văn số          /UBND-VHXH ngày          /9/2025 của UBND xã Kim Thành)

TT Họ và tên Trình độ chuyên môn Chức danh
Đơn vị đang công

tác

Đơn vị ký HĐLĐ

tăng cường

Khối lớp

tăng cường

Số

tiết/tuần

1
Nguyễn Trọng

Chính
Đại học Mĩ thuật GV Mĩ thuật THCS Đồng Cẩm THCS Bình dâm 6,7,8,9 10

		2025-09-10T15:39:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T16:39:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T16:39:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T16:39:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!